בשעה שירות, עבודות על הממונה במשרדי לעיל בתאריך שירות עבודות על הממונה אצל שירות, בעבודות מאסרו
08:00 ברח' הציונות 14, טבריה.

המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לצדדים ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ז, 05 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.